
 
  

 

 
DATI ANAC - BANDI DI GARA E CONTRATTI - Anno finanziario 2019 

 

CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZB30EDB8EB 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Rinnovo Convenzione 
Servizio di Cassa 2014 2018 

01-PROCEDURA APERTA 990,00 
16/4/2014-
04/12/2019 

990,00 

ZD71E73A6F 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Apicoltura Verbano primaria 
Biandronno e Ternate 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

314,10 
04/5/2017-
29/5/2019 

314,10 

Z761F53965 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio assicurazione 
scolastica triennio 2017 2020 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

27.000,00 
12/7/2017-
06/12/2019 

26.790,00 

ZD420F1462 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visite Villa Bossi Bodio 
Lomnago 2017 2018 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

966,00 24/11/2017- 516,00 

Z6922F2E44 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio annuale DOP 
Responsabile Protezione dei 
Dati e formazione personale 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.415,00 
27/3/2018-
05/3/2019 

750,00 

Z98224E5A1 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Villa Panza marzo 
2018 Scuola Ternate 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

310,00 14/2/2018- 0,00 

 

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 

posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

 

  



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZE023B3F71 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Affidamento servizio di cassa 
periodo 01 09 2018 31 08 
2018 

01-PROCEDURA APERTA 2.800,00 23/5/2018- 0,00 

ZF220964A1 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Trasporto viaggi istruzione 
fino a giorno 2017 2018 

21-PROCEDURA 
RISTRETTA DERIVANTE 
DA AVVISI CON CUI SI 
INDICE LA GARA 

7.481,81 
03/11/2017-

28/5/2019 
7.481,81 

Z07225AFBE 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Museo Villa Mirabello 
Varese aprile 2018 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

168,00 19/2/2018- 0,00 

Z7B2523A7C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Progetto Conversazione in 
lingua inglese scuole sec I 
grado 2018 2019 

01-PROCEDURA APERTA 5.775,00 
02/10/2018-

17/7/2019 
5.775,00 

ZD125D6629 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto kit LIM scuola 
infanzia Comabbio e Sec 
Travedona 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

3.847,00 
20/11/2018-

01/7/2019 
3.847,00 

Z44250E043 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Viaggio istruzione a Mantova 
17 aprile 2019 prim 
Biandronn 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

799,00 
26/9/2018-
29/4/2019 

799,00 

ZA92563BB5 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Viaggio istruzione Castello di 
Gropparello marzo 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

979,15 
18/10/2018-

10/4/2019 
979,15 

Z5025B2EFF 

83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 
 

Visita Castello di Gropparello 
08 maggio 2019 Prim Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.058,20 
12/11/2018-
16/10/2019 

1.058,20 

Z8025B294E 

83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 
 

Visita Duomo Milano 10 12 
2018 cl 5 Primaria Travedona 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

386,00 
12/11/2018-

18/1/2019 
386,00 



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZC725894FA 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Organizzazione Settimana 
Bianca in Trentino 2019 

01-PROCEDURA APERTA 39.440,00 
30/10/2018-

13/3/2019 
39.440,00 

Z66255E5FF 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visite guidate Museo Varese 
e Isolino Virginia Biandronno 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

500,00 
17/10/2018-

01/7/2019 
500,00 

ZE526759E8 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Ingressi e laboratori Fattoria 
del Toce 19 dic 2018 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

689,00 
21/12/2018-

18/1/2019 
689,00 

Z71254E03C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Ingressi e laboratori Museo 
Milano 06 02 2019 scuola 
primaria Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

407,00 
12/10/2018-

14/2/2019 
407,00 

ZBD254DF26 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spettacolo Milano 06 02 
2019 primaria Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

367,99 
12/10/2018-

21/5/2019 
367,99 

ZF225FC910 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita istruzione Castello di 
Masino 8 aprile 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

2.028,00 
28/11/2018-

18/4/2019 
2.028,00 

Z932472693 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio triennale noleggio n. 
6 fotocopiatori dal 2018 al 
2021 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

3.146,55 
23/7/2018-
04/12/2019 

3.146,55 

Z1F25DBD7D 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio annuale Assistenza 
informatica e incarico 
Amministratore di Sistema 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.100,00 
21/11/2018-
16/10/2019 

1.100,00 

Z7325353AF 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Trasporto viaggi istruzione 
novembre e dicembre 2018 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

3.486,35 
08/10/2018-

18/1/2019 
3.486,35 

ZF4251D3CB 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Progetto attivita teatrale 
Scuola Primaria Varano 2018 
2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

3.250,00 
01/10/2018-

14/6/2019 
3.250,00 



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

Z7E2531FBE 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Viaggio istruzione a Milano 
prim Comabbio aprile 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.110,00 
05/10/2018-

13/5/2019 
1.110,00 

ZEA27FECF6 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Rafting Vigevano e visita 
Pavia 13 maggio 2019 Sec. 
Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.175,00 
10/4/2019-
30/5/2019 

1.175,00 

ZD82759E92 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto toner per stampanti 
scuola sec. Varano B. 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

73,93 
27/2/2019-
13/3/2019 

73,93 

ZE326A709B 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Biglietti spettacolo teatrale 
Compagnia del Novecento 
Febbraio 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

450,00 
10/1/2019-
18/2/2019 

450,00 

ZC2282C574 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Riparazione rilevatore 
presenze personale ATA 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

85,00 
26/4/2019-
28/8/2019 

85,00 

Z4A28709B5 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto carrello per LIM 
scuola secondaria Travedona 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

300,00 
16/5/2019-
01/7/2019 

300,00 

Z24286190E 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto Kit LIM per Scuola 
Primaria di Comabbio 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.409,00 
13/5/2019-
30/5/2019 

1.409,00 

Z0328494B8 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Laboratorio Mosaico Verona 
06 maggio 201 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

510,00 
07/5/2019-
13/5/2019 

510,00 

Z1826B109D 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Biglietti spettacolo teatrale 
Compagnia instabile Quik 28 
feb 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

593,32 
14/1/2019-
13/3/2019 

593,32 

Z6C27B9286 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Materiale di cancelleria uso 
didattico per scuola primaria 
di Biandronno  

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

172,79 
25/3/2019-
18/4/2019 

172,79 



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZD426B1FFD 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Biglietti Teatro Busto 29 gen. 
2019 Compagnia Il Palketto 
Stage 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.386,00 
14/1/2019-
15/1/2019 

1.386,00 

ZBB26A156D 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Biglietti ingresso Museo 
Egizio Torino aprile 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

50,00 
09/1/2019-
27/3/2019 

50,00 

Z712870488 

83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 
 

Rinnovo abbonamento 
servizio telematico annuale 
Lex for School 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

191,83 
16/5/2019-
23/5/2019 

191,83 

ZA2282C1BB 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Attivita Abbazia di 
Morimondo 08 maggio 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

176,00 
26/4/2019-
26/4/2019 

176,00 

ZB82714CCD 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Organizzazione viaggio di 
istruzione 2 gg. a Padova 
marzo 2019 

21-PROCEDURA 
RISTRETTA DERIVANTE 
DA AVVISI CON CUI SI 
INDICE LA GARA 

5.203,00 
08/2/2019-
10/4/2019 

5.203,00 

Z0F26C87AB 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spese postali anno 2019 
23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

190,35 
21/1/2019-
17/12/2019 

190,35 

Z1127127A2 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Organizzazione viaggio di 
istruzione 2 gg provincia di 
Trento marzo 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

7.703,00 
08/2/2019-
10/4/2019 

7.703,00 

Z762759DA6 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Sussidi per didattica alunni 
diversamente abili 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

115,35 
27/2/2019-
21/3/2019 

115,35 

Z16270C10D 

83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 
 

Biglietti spettacolo teatrale 
Compagnia Il Trebbo Varese 
08 feb 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

770,00 
06/2/2019-
18/2/2019 

770,00 



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZD32774F92 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto materiale e sussidi 
didattici marzo 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.392,60 
06/3/2019-
21/3/2019 

1.392,60 

ZE3275D871 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto periferiche per 
salvataggio e protezione dati 
segreteria 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

350,00 
28/2/2019-
13/3/2019 

350,00 

Z13282FA4B 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto lampada e nuovo 
videoproiettore per LIM Sc 
Prim Ternate 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

595,00 
29/4/2019-
21/5/2019 

595,00 

Z7827C2BC5 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Partecipazione corso di 
aggiornamento DS e DSGA 
08 apr 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

144,00 
27/3/2019-
29/4/2019 

144,00 

Z4427B4708 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio di supervisione 
psicologia presso scuola 
Infanzia di Comabbio 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

551,00 
22/3/2019-
17/7/2019 

551,00 

Z0E2802752 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Sostituzione ricambio rotto 
fotocopiatore Sec. Varano 
aprile 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

80,00 
11/4/2019-
29/4/2019 

80,00 

7738533772 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Organizzazione soggiorno 
studio all estero Settembre 
2019 

01-PROCEDURA APERTA 56.261,00 
18/12/2018-
15/10/2019 

56.261,00 

ZF727648B4 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Ingressi Museo Nazionale del 
Cinema di Torino 03 aprile 
2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

168,00 
01/3/2019-
11/4/2019 

168,00 

Z1027B45C3 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Manutenzione e messa in 
sicurezza del gioco castello e 
scivolo scuola infanzia 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.100,00 
22/3/2019-
14/6/2019 

1.100,00 

ZC2276AF18 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita guidata Parco 
Archeologico Castelseprio 15 
marzo 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

102,00 
04/3/2019-
21/3/2019 

102,00 



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZD62806EE0 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Navigazione Isolino Virginia 
Biandronno 15 aprile 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

190,40 
12/4/2019-
13/5/2019 

190,40 

ZD827DBC2F 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Quote iscrizione esame 
certificazione linguistica 
KET 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

2.376,00 
02/4/2019-
02/4/2019 

2.376,00 

Z972790656 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita guidata Palude Brabbia 
02 maggio 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

200,00 
13/3/2019-
16/10/2019 

200,00 

ZA727FF26F 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Rafting Vigevano 20 maggio 
2019 Sec. Travedon 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.140,00 
10/4/2019-
23/5/2019 

1.140,00 

Z03275BF5D 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto PC desktop per 
Scuola Primaria di Comabbio 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

3.300,00 
27/2/2019-
10/4/2019 

3.300,00 

Z0E277E473 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Guide Verona 29 aprile 2019 
Primaria Travedona 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

549,00 
08/3/2019-
21/5/2019 

549,00 

Z7C27FF29C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita guidata e laboratori 
Mora Bassa 20 maggio 2019 
Sec Travedona 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

488,13 
10/4/2019-
30/5/2019 

488,13 

ZA628B4278 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto diari scolastici 
personalizzati 2019 2020 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

2.461,00 
05/6/2019-
12/9/2019 

2.461,00 

ZFA2899DF0 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Cancelleria uso didattico per 
scuola primaria Varano 
maggio 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

277,36 
28/5/2019-
01/7/2019 

277,36 

Z0129AC213 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Rinnovo abbonamento rivista 
Notizie della Scuola 2019 
2020 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

110,00 06/9/2019- 110,00 



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZF426A151A 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Attivita didattica Museo 
Egizio Torino aprile 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

345,00 
09/1/2019-
27/3/2019 

345,00 

Z7827D2DA2 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio pullman per giochi 
sportivi studenteschi aprile 
2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

181,82 
01/4/2019-
13/5/2019 

181,82 

Z32277504C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto materiale uso 
didattico per Primaria 
Comabbio marzo 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

396,76 
06/3/2019-
14/6/2019 

396,76 

ZF62801E47 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita guidata Citta di Parma 
29 maggio 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

225,00 
11/4/2019-
14/6/2019 

225,00 

ZD32783AE2 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto materiale e stampati 
esami uso amministrativo 
marzo 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

571,10 
11/3/2019-
10/4/2019 

571,10 

ZE426977D6 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio psicologico per 
prevenzione disagio 
scolastico 2018 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

5.234,50 
07/1/2019-
17/7/2019 

5.234,50 

Z23276486E 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Didattica Museo Nazionale 
del Cinema di Torino 03 
aprile 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

144,00 
01/3/2019-
10/4/2019 

144,00 

Z6027FCAB5 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Materiale di cancelleria uso 
didattico per Sec. Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

296,45 
10/4/2019-
29/4/2019 

296,45 

ZB8279085E 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Guide e ingressi Arena di 
Verona 06 maggio 2019 Sec 
Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

260,00 
13/3/2019-
17/7/2019 

260,00 

ZDB279D9D1 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto materiale igienico 
sanitario e per pulizia locali 
scolastici 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

697,14 
18/3/2019-
03/5/2019 

697,14 



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZCE2786899 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Grotta Remeron di 
Comerio 02 aprile 2019 
primaria Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

132,00 
12/3/2019-
10/4/2019 

132,00 

Z38284209A 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto premi giochi 
matematici d autunno 2018 
2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

362,01 
06/5/2019-
14/6/2019 

362,01 

Z3A27F3E10 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita didattica Museo 
Archeologico Varese 23 
maggio 2019 Prim Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

70,00 
08/4/2019-
16/12/2019 

70,00 

ZB127B49F0 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Rinnovo certificato di firma 
digitale Regel Dirigente 
Scolastica 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

80,00 
22/3/2019-
10/4/2019 

80,00 

Z2329989A5 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto KIT LIM e 
supporto con carrello per 
scuola secondaria Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.984,00 
30/8/2019-
16/10/2019 

1.984,00 

ZEF29B925A 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Materiale di cancelleria uso 
didattico per scuola infanzia 
Comabbio set. 19 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

456,79 
11/9/2019-
16/10/2019 

456,79 

Z812839862 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto carta per fotocopie 
A3 e A4 maggio 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.650,00 
02/5/2019-
13/6/2019 

1.650,00 

Z6229C4021 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Iscrizione Corso di 
formazione Attività negoziale 
gli acquisti digitali 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

144,00 
16/9/2019-
16/10/2019 

144,00 

Z5E2A2379A 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto libri per il progetto 
di alfabetizzazione scuola sec 
Varano B 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

0,00 11/10/2019- 0,00 

Z182A5DACF 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Guide turistiche Valle 
d'Aosta 08 aprile 2020 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

0,00 28/10/2019- 0,00 



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZF72A50F2B 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Progetto attività teatrale 
Scuola Primaria Varano 2019 
2020 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

3.250,00 23/10/2019- 0,00 

ZCE2A2AE08 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Progetto orientamento a.s. 
2019 2020 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

2.837,60 
14/10/2019-
12/12/2019 

2.837,60 

Z252A10FD3 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

VISITA MUSEO EGIZIO 
SCUOLA PRIMARIA DI 
TRAVEDONA MONATE 
CLASSI QUARTE 26 02 
2020 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

0,00 07/10/2019- 0,00 

ZED2A2B46D 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita museo archeologico 
Villa Mirabello Varese 22 10 
2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

110,00 
14/10/2019-
16/12/2019 

110,00 

Z042A390FB 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spettacolo teatrale lingua 
Francese a Varese giorno 11 
nov 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

936,00 
17/10/2019-
05/11/2019 

936,00 

ZB52A22AC6 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Iscrizione corso Gli strumenti 
giuridici di gestione della 
conflittualità I.C. Dante 
Varese 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

99,00 
11/10/2019-
07/11/2019 

99,00 

Z8D29A4317 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto apparecchiature 
informatiche per uffici di 
segreteria 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.190,00 
04/9/2019-
16/10/2019 

1.190,00 

Z9F275F723 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Sacro Monte Varese 
maggio 2019 Sec Bia 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

124,00 
28/2/2019-
01/7/2019 

124,00 

ZE92A84AD5 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Acquario di Genova 20 
02 2020 Prim Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

525,00 
07/11/2019-
07/11/2019 

0,00 



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

Z3C2AD8696 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Osservatorio Parco 
Pineta Tradate 20 11 2019 
primaria Ternate 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

195,24 
27/11/2019-
28/11/2019 

195,24 

ZF02AABE42 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto materiale sportivo 
per Scuola Secondaria di I° 
grado di Travedona Monate 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

218,00 
15/11/2019-
06/12/2019 

218,00 

Z0C2ABE5B2 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Trasporti viaggi istruzione 
fino a un giorno 2019 2020 

04-PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA 
PREVIA PUBBLICAZIONE 

0,00 20/11/2019- 0,00 

ZB72A7811B 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto carta per fotocopie 
A4  

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

595,80 
04/11/2019-
22/11/2019 

595,80 

ZF92AFA8AA 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Cancelleria uso didattico per 
scuola primaria di Travedona 
M dic 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

656,61 
04/12/2019-
13/12/2019 

656,61 

ZF32B56F8E 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Ingressi parco Le Cornelle 30 
marzo 2020 prim Travedona 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

320,00 
23/12/2019-
23/12/2019 

0,00 

Z6E2A45922 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Trasporto viaggi d'istruzione 
ottobre - dicembre 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

2.013,64 
21/10/2019-
19/12/2019 

2.013,64 

ZC02B24A92 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto consumabili per 
stampanti ad uso didattico e 
amministrativo dic 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.165,25 
11/12/2019-
18/12/2019 

1.165,25 

Z972B28813 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Biglietti spettacolo teatro 
Nuovo Varese 06 DIC 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

1.540,00 
12/12/2019-
17/12/2019 

1.540,00 

ZB32A97AEE 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Parco della Fantasia 06 
04 2020 Ternate 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

263,11 
12/11/2019-
22/11/2019 

263,11 



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZF52B3D44C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio Guida Milano 06 12 
2019 Gibellato Enzo 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

330,00 
17/12/2019-
20/12/2019 

330,00 

ZB12AE278B 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Convenzione consultorio La 
Casa di Varese per Progetto 
Affettività 2019 2020 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

752,00 
29/11/2019-
05/12/2019 

752,00 

ZF52B189FA 

83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 
 

Realizzazione progetti di 
conversazione in lingua 
inglese a.s. 2019 2020 

01-PROCEDURA APERTA 0,00 10/12/2019- 0,00 

Z2F2ABCDCB 

83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 
 

Visita Museo MAGA 
Gallarate 20 11 2019 
primaria Ternate 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

210,00 
20/11/2019-
06/12/2019 

210,00 

ZAE2AD5CC2 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisto materiale igienico 
sanitario e per pulizia locali 
scolastici di tutti i plessi I.C. 
Travedona Monate 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

5.314,48 
26/11/2019-
13/12/2019 

5.314,48 

ZE02B57051 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita guidata Parco Le 
Cornelle 30 marzo 2020 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

440,00 23/12/2019- 0,00 

ZB42B3D372 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Servizio Guida Milano 06-
12-2019 Gibellato Anna 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

345,20 
17/12/2019-
20/12/2019 

345,20 

Z272A84B7D 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spettacolo Teatrale Milano 
18 03 2020 primaria Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

256,00 07/11/2019- 0,00 

Z932AB7121 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Rinnovo servizi digitali Regel 
per la didattica e 
l'amministrazione 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

2.630,00 
19/11/2019-
28/11/2019 

2.630,00 



CIG 
Struttura 

proponente Oggetto Procedura scelta 
Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 
completamento 

(inizio-fine) 

Somme 
liquidate 

ZD12A5601C 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Progetti prevenzione disagio 
scolastico 2019 2020 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

8.265,00 
03/9/2019-
24/10/2019 

0,00 

ZE32A84C28 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Visita Museo Storia Naturale 
Milano 18 03 2020 Prim 
Varano 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

120,00 07/11/2019- 0,00 

Z0029A8504 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Acquisti consumabili per 
stampanti uso didattico set 
2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

181,86 
05/9/2019-
16/10/2019 

181,86 

ZA32AB2410 
83007110121-IC 
TRAVEDONA 
MONATE G LEVA 

Spettacolo Teatrale in inglese 
scuola primaria Biandronno 
dic. 2019 

23-AFFIDAMENTO 
DIRETTO 

611,00 18/11/2019- 0,00 

 


